ix. Ordain no more clerks than can be provided for. 

MANSI, XIV. I004. 

CAPITULA OF WALTER OF ORLEANS, ¢. 858 A.D. 

xvi. Ut presbyter, vel in ecc. ordinibus-constitutus ...in 
tabernis non bibant nec scurrilitatibus cacchinum moventibus 

consuescant. 

xvii. At banquets “‘ rusticis cantilenis caveant nec saltatricis 
in modum filiae Heriodiadis coram se turpes facere ludos 
permittant.” 

MANSI, XV. 507. 

CAPITULA OF HINCMAR OF RHEIMS, c. 859 A.D. 

xiv. Ut presbyter nec plausus et risus inconditos et fabulas 
inanes ibi ferre aut cantare praesumant, nec turpia joca eum 
urso vel tornatricibus ante se facere permittat. 

MANSI, Xv. 478. 
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COUNCIL AT Tours, 860 A.D. 

v. Quia ... plurima loca Deo sacrata incensa vel vastata 
sunt a perfidiis Christianis et a crudeli etiam gente North- 
mannorum, aut hac occasione multi lascivi clerici et monachi 
relicto religionis habitu retro abierunt, et absque ulla canonica 
licentia et reverentia vagabundi servientur, ab ovile gregis 
Dei errantes . . . let them return to their bishops and abbots and 
vemain under their discipline. 

MANSI, Xv. 560. 

COUNCIL AT Worms, 868 A.D. 

xvill. Priests, deacons, or clerks found without licence of 
ambulandi shall not recetve communion. 

MANSI, Xv. 872. 

COUNCIL AT TRIBUR, 895 A.D. 

xxvil. Monachus fuga regulari disciplina elapsus...to be 
discountenanced on every side, that shamefaced and poverty- 
stricken he may return. Si autem tam irreverens et pertinax 
est .. . ergastulo decoqui possit poenitudinis igne purgatorio. 

xxvii. Clerici qui semel in clericatu deputati sunt, neque ad 
militiam neque ad aliam veniant dignitatem mundanam; et 
hoc tentantes et penitentiam non agentes quo minus redeant 
ad hoc quod propter Deum primitus eligere, anathematizari. 
Nos autem statuimus ut clericus ecclesiastice nutritus, in 
ecclesia coram populo legens vel cantans, si post modum 
relicto clericatus habitu, a castris dominicis quibus adscriptus 
est, profugus et apostata elabitur, et ad saeculum egreditur, 
ab episcopo canonice coerceatur, ut ad sinum matris ecclesiae 
revertatur. Quod si in hac indisciplinatione perdurat, ut 
comam nutriat, constringatur ut iteram detondeatur et 
postea nec uxorem accipiat, nec sacrum ordinem attingat. 

MANSI, XVIII. 146. 

TENTH CENTURY 

THE DEPOSITION OF PoPE JOHN XII 

Diaboli in amorem vinum bibisse omnes tam clerici quam 
laici acclamarunt. In ludo aleae Jovis, Veneris, ceterorumque 
daemonum auxilium poposcisse dixerunt.